
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Новолялинская школа, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 

 

ПРИКАЗ  

24.10.2022                                                                                                                       № 273-а 

г. Новая Ляля 

 

Об утверждении коррупционно опасных функций  

ГБОУ СО «Новолялинская школа» 

 

 Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень коррупционно – опасных функций в ГБОУ СО 

«Новолялинская школа» (приложение). 

 

 

 

Директор                                                                        Попова М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                           Приложение к приказу ГБОУ СО  

             «Новолялинская школа» 

                                                                                                   от 24.10.2022 № 273-а 

 

 

Перечень 

коррупционно-опасных функций 

в ГБОУ СО «Новолялинская школа»  

 

1. Организация деятельности образовательной организации. 

2. Деятельность образовательной организации. 

3. Принятие на работу сотрудников. 

4. Работа со служебной информацией. 

5. Работа с обращениями юридических и физических лиц. 

6. Взаимоотношения с должностными лицами в органах власти и управления, 

правоохранительными и другими организациями. 

7. Регистрация материальных ценностей и ведение баз данных материальных 

ценностей. 

8. Осуществление закупок, заключение контрактов и других гражданско-правовых 

договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

образовательной организации. 

9. Оплата труда. 

10. Назначение стимулирующих выплат и вознаграждений работникам. 

11. Проведение аттестации педагогических работников. 

12. Прием в образовательную организацию. 

 

 

 

 

Директор                                                               Попова М.А. 

 

 

 

 


		2025-07-23T14:40:19+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ШКОЛА,РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




